
　　令和５年１月２５日　

　　寒中お見舞い申し上げます。

　　保護者の皆様には、日ごろから光クラブへご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　　厳しい寒さが続きますが、子どもたちは元気いっぱい勉強に運動に活動しています。また、

　依然として収束の見えないコロナウイルス感染症ですが、光クラブでは引き続き、感染予防の

　対策を行いながら、活動してまいります。

　

　２０２３年もどうぞよろしくお願いいたします。
　　　　　

英智光クラブ担当　保角　庄司　鈴木

　　　昨年１２月２１日、４年生の企画したクリスマス会の様子です。

　

みんなで作ったクリスマスツリー

クリスマス会当日
４年生がみんなをリードして

４年生の企画会議の一場面 楽しい会になりました。
クリスマス会に向けて、み
んなで真剣に取り組みまし

た。 ビンゴゲーム大会

クリスマス絵本の読み聞かせ



　　お世話になっている
　　　職員室の先生、法人局の先生、
　　　事務室の先生、
　　　給食室・守衛室の先生に

　　感謝を込めて
　　　クリスマスカードを作り、
　　　お渡ししました。

　　このところ、光クラブでは「日本昔ばなし」の
　ＤＶＤが人気ＮＯ１です。

廊下にも手作りで飾りつけをしました。


